EDITAL DE CONVOCAÇÃO 002/06/2018

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO, no uso de suas atribuições, a partir desta data convoca os

candidatos aprovados no processo simplificado Nº 002/2018 do CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE ALAGOINHAS, BAHIA –CLINAB, inscrito no CNPJ

sob o nº27.697.707/0001-55, com sede na rua Santa Cecília, S/N, Juracy Magalhães,

CEP:48.040.180, Alagoinhas, Bahia munidos de todos os documentos relacionados no edital

acima citado para contratação. Local de entrega dos documentos:  Rua CORONEL FILADÉLFIO

NEVEZ, S/N, JURACY MAGALHÃES – ALAGOINHAS (Sede da Policlínica de Saúde – Setor:

Diretoria Administrativa), nos dias 27/06 e 28/06/18. O Candidato que deixar de

comparecer no prazo fixado no edital de convocação será considerado como desistente

e substituído, na sequência, pelo imediatamente classificado.

SELEÇÃO SIMPLIFICADA POLICLÍNICA REGIONAL DE ALAGOINHAS

CATEGORIA – ENFERMEIRO – CÓDIGO 001

• ROSINEIDE SUELY DE SOUZA SANTOS

CATEGORIA - FARMACÊUTICO - CÓDIGO 002

• MAURO SELMO SILVA DE AGUIAR JUNIOR

CATEGORIA - NUTRICIONISTA - CÓDIGO 021

• HELENE DOS SANTOS PIRES

Sosthenes Serravalle Campos

 Presidente do Consorcio Público de Interfederativo de Saúde

Litoral Norte e Agreste Baiano - CLINAB